様式第１号（第5条関係） 　　　年　　　月　　　日

香美市本庁舎管理責任者　様

申請者 住　所

（団体名）

氏　名 ㊞

使用（期間延長）許可申請書

　　次のとおり、市民ホール等を使用（期間延長）したいので申請します。

使 用 目 的 □　作品展示　 □　市の業務

使 用 場 所 □　市民ホール □　展示ケース

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　曜日）　　から

使 用 期 間 　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　曜日）　　まで

　　※使用期間は２週間以内、延長を希望する場合は下記に記入してください。

期 間 延 長 □　希望する　　（　　　　　日間） □　希望しない

□　有 □　無 　　　　（有の場合は、具体的に記入してください。）

住　所
〒

氏　名 電話番号

連 絡 先

使 用 内 容

展示に係る
特別の設
備の使用